北京工业职业技术学院工会文件

北工院工字[2020]1号

关于开展2020年秋季户外徒步的通知

工会各分会：
为了丰富广大教职工的业余文化生活，引导教职工积极锻炼身体，以增强体质，提升集体意识和团队凝聚力，校工会决定开展2020年秋季户外徒步活动。
现将秋季户外徒步活动事宜通知如下：
一、活动时间：2020年10月27日—12月20日
二、参加人员：全体工会会员
三、组织部门：工会各分会
四、活动要求：
1.各分会开展秋季户外徒步时严格按照北京市及学校疫情防控要求，需先报校工会活动方案，审核后再进行活动。组织活动时做好个人防护，保持适当的社交距离；
2. 秋季户外徒步活动应当日往返，不得到有关部门明令禁止的风景名胜区开展活动；
3.经费支出严格按照全国总工会、北京市总工会经费收支有关管理办法执行；
4.注意出行安全，如租用车辆提供服务的，则需签订合同，一式三份；
[bookmark: _GoBack]5.活动结束后请将参与人名单、活动照片、活动新闻等相关材料，纸质版交至校工会办公室（匠心楼311），电子版发送至邮箱czh@bgy.edu.cn。
五、活动形式：
秋季户外徒步活动由各分会自行组织，望工会各分会广泛动员教职工积极参与，切实把此项活动安排好、组织好；活动安全由各分会负责执行，确保每位教职工“高兴出行，平安归来”。

北京工业职业技术学院工会委员会
                       2020年10月27日

	北京工业职业技术学院工会办公室    2020年10月27日印发